Plan pro Studiengang/Semester :
Datum der Erstellung: 9/10/25

1.Spalte enthalt die Anfangszeiten
Montag

DPM 7.FS

Wintersemester

15:39

WS 2025-26

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

8:00

8:15

8:30

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00!

10:15]

10:30!

10:45|

11:00!

11:15|

11:30!

11:45|

12:00!

12:15]

12:30!

12:45|

13:00!

13:15]

13:30!

13:45|

14:00!

14:15|

14:30!

14:45|

15:00!

15:15]

15:30!

15:45|

16:00!

H28 - AKI-F2 dpm27
cross cultural/EF IM (ICM)

Prof. R. Wagner jede

H18-PCL Keller

bm28-8

Business Intelligence 17.11.

Prof. Saint-Mont Termin

H18-PCL Keller bm28-8

H18-SR26

EF: Wirtschaftsethik

Prof. R. Wagner

bm28

jede

Business Intelligence 18.11.

Prof. Saint-Mont Termin

H18-PCL Keller

bm28-8

Business Intelligence 19.11.

Prof. Saint-Mont Termin

H18-SR29 dpm30
Agile Team- und Orga-entw.

Prof. Dérhofer

jede

H18-SR29 dpm27-1
Systems thinking

Herr Feuerlohn

jede

H18-PCL Keller

bm28-8

Business Intelligence 20.11.

Prof. Saint-Mont Termin

H18-PCL Keller

bm28-8

Business Intelligence 21.11.

Prof. Saint-Mont Termin

H35-SR32 dpm32

EF: Al Augmented Product
Management B

Herr Eichhorst

H18-SR28 dpm32

EF: Al Augmented Product
Management A

Prof. Gocke

dpm18

BA-Thesis

Prof. Gocke Termin-online




